2

Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
      10-я   сессия   сельского  совета  1  созыва
РЕШЕНИЕ

  29  апреля   2015 г.                              с.Цветочное                                №    88

О  внесении  изменений  в  решение  6-ой сессии 1 созыва
Цветочненского сельского совета от 24.12.2014 г.
№ 33 «Об  утверждении   Положения  об  администрации
 Цветочненского   сельского  поселения
Белогорского  района   Республики  Крым»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08 августа 2014   №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Цветочненского сельского поселения   Белогорского  района    Республики Крым,   с  целью  установления   основных   принципов  деятельности и полномочий  Администрации  Цветочненского  сельского поселения Белогорского района   Республики Крым,  как исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, Цветочненский  сельский  совет
РЕШИЛ:
 1.    Внести    в  решение  6-ой сессии 1 созыва   Цветочненского сельского совета от 24.12.2014 г.  № 33 «Об  утверждении   Положения  об  администрации
 Цветочненского   сельского  поселения  Белогорского  района   Республики  Крым»  следующие  изменения:
-  Пункт  1.2   Положения  об  администрации    Цветочненского   сельского  поселения  Белогорского  района   Республики  Крым   изложить в следующей  редакции:
«Администрация  сельского  поселения  Цветочненский  сельский  совет  Белогорского  района  Республики Крым ( далее- Администрация) -  исполнительно-распорядительный  и  финансовый  орган  местного  самоуправления,  наделенный  Уставом  Цветочненского  сельского  поселения  Белогорского  района Республики Крым  полномочиями  по  решению  вопросов  местного  значения  и  полномочиями  для  осуществления  отдельных  государственных  полномочий,  переданных  ему  федеральными  законами  и  законами  Республики Крым».
 2.  Приложение  1  к  решению   6-ой сессии 1 созыва   Цветочненского сельского совета от 24.12.2014 г.  № 33 «Об  утверждении   Положения  об  администрации   Цветочненского   сельского  поселения  Белогорского  района   Республики  Крым»  изложить  в  новой  редакции  с  учетом  внесенных  изменений.
 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  4.   Обнародовать  настоящее  решение  путем размещения   на информационном стенде в административном  здании   сельского  совета.

Председатель Цветочненского
сельского совета - глава  администрации
Цветочненского сельского поселения                            	  	И.Г.Здорова

[bookmark: _GoBack]